一、会议以6票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《2014年第一季度报告全文及正文》的议案；

2014年第一季度报告全文刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），供投资者查阅。2014年第一季度报告

正文刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《证券时报》，供投资者查阅。

二、会议以5票同意，0票反对，0票弃权审议通过《关于控股子公司与参股公司签署经营性关联交易合同的

议案》

董事会同意公司控股子公司上海东方延华节能技术服务股份有限公司与公司参股公司海南智城科技发展

股份有限公司签署《三亚美高梅度假酒店节能改造分包合同》，合同金额为人民币：10,980,000.00元(人民币：壹

仟零玖拾捌万元)。

该项议案经过公司独立董事事先认可，并且独立董事发表了独立意见。中信建投证券股份有限公司出具了

《中信建投证券股份有限公司关于上海延华智能科技（集团）股份有限公司控股子公司与参股公司签署经营性

关联交易合同的核查意见》。详细内容发布在中国证监会指定信息披露媒体。

该议案公司有表决权的董事5名，公司董事胡黎明先生同时为东方延华、海南智城法定代表人和董事，公司

高管张彬先生担任海南智城总经理，根据《深圳证券交易所股票上市规则》10.1.3条的规定，胡黎明先生为关联

董事，在董事会审议本议案时回避表决。

[...]

3、在签署本决议之前，未发现参与2014年第一季度报告编制和审议的人员有违反保密规定的行为。

2014年第一季度报告全文刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），供投资者查阅。2014年第一季度报告

正文刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《证券时报》，供投资者查阅。

二、会议以3票同意，0票反对，0票弃权审议通过了《关于控股子公司与参股公司签署经营性关联交易合同

的议案》

监事会同意公司控股子公司上海东方延华节能技术服务股份有限公司与公司参股公司海南智城科技发展

股份有限公司签署《三亚美高梅度假酒店节能改造分包合同》，合同金额为人民币：10,980,000.00元(人民币：壹

仟零玖拾捌万元)。

监事会认为：本次关联交易有利于公司子公司和参股公司的业务开展。同时，该交易定价遵循了公平、公

正、公开的原则，交易价格公允，并且表决程序合法，符合深圳证券交易所《股票上市规则》和《公司章程》的规

定。

《关于控股子公司与参股公司签署经营性关联交易合同的公告》 于2014年4月22日披露在指定信息披露网

站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）并刊登在《证券时报》，供投资者查阅。

备查文件：《上海延华智能科技（集团）股份有限公司第三届监事会第十二次（临时）会议决议》